
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 вересня 2022 року                                                                № 109

Про затвердження кошторисного розрахунку вартості об’єкта 
будівництва «Капітальний ремонт підвалу багатоквартирного 
житлового будинку з облаштування найпростішого укриття для 
ЗДО «Веселка» за адресою: вулиця Заводська, 4 в с. Гнідин 
Бориспільського району Київської області»

Розглянувши  зведений кошторисний розрахунок вартості  капітального
ремонту  підвалу  багатоквартирного  житлового  будинку  з  облаштування
найпростішого  укриття  для  ЗДО  «Веселка»  на  вулиці  Заводська,  4  в  селі
Гнідин,  враховуючи необхідність  у  проведенні  ремонту,  керуючись  Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

                                               
виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об’єкта
будівництва  «Капітальний  ремонт  підвалу  багатоквартирного  житлового
будинку  з  облаштування  найпростішого  укриття  для  ЗДО  «Веселка»  за
адресою:  вулиця Заводська,  4  в  с.  Гнідин Бориспільського району Київської
області» в сумі 299 735,08 грн. (двісті дев’яносто дев’ять тисяч сімсот тридцять
п’ять гривень 08 копійок).  

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектору житлово-комунального господарства Віталія Красушина.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


